ПРОТОКОЛ № 3

заседания Совета по развитию предпринимательства при Хойникском
районом исполнительном комитете

27.09.2024 г.                                                                                  г. Хойники
14.30

В заседании Совета участвуют:

Гаращенко

Алексей Михайлович

главный специалист отдела экономики

райисполкома, секретарь Совета

Рудобелец

Юлия Эдуардовна

начальник землеустроительной службы

райисполкома

Акуленко

Иван Михайлович

начальник отдела архитектуры и

строительства райисполкома

Борисенко

Дмитрий Олегович

учредитель ООО «СПЕЦСлавия»

Ермоленко Вадим

Александрович

учредитель ЧТУП «Влавади»

Жевняк

Людмила Владимировна

учредитель ООО «Хойникские ремесла»

Кзикян

АрамаисКарапетович

учредитель ЧТУП «Кзикян А.К.»

Назаренко

Светлана Николаевна

индивидуальный предприниматель

Тишкевич

Оксана Ивановна

индивидуальный предприниматель

1. О новациях законодательства в маркировке и прослеживаемости

товаров.

СЛУШАЛИ: ИМНС по Хойникскому району.

- о переходе на использование кассового  оборудования,

соответствующего новым требованиям;

РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению указанную информацию

2. Разместить презентации на сайте Хойникского районного

исполнительного комитета.

Голосовали:

«За» - 8

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Заместитель

председателя райисполкома,

председатель Совета                              (отпуск)  Е.М. Ивкова

Секретарь Совета                                                                 А.М. Гаращенко